

# 食物アレルギー対応確認用詳細献立表

月 日 月曜日			月 日 火曜日			9月4日 水曜日			9月5日 木曜日			9月6日 金曜日		
						牛乳 ボークカレーライス 海藻サラダ フルーツカクテル			牛乳 ご飯 のりの佃煮 つくねと野菜の煮物 冬瓜汁			牛乳 ジャージャー麺 トマトとにらの卵スープ きなこもち		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
						* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真
						こめ	70.00	流山米穀	こめ	70.00	流山米穀	* 中華めん	100.00	カリフ
						おおむぎ	2.00	在庫	水	84.00		ロックアイス	15.00	三和
						水	92.40					* ぶたにく	35.00	肉屋
						* ぶたにく	35.00	肉屋	のり	1.20	県給食会	* 挽割蒸大豆	10.00	県給食会
						にんにく	0.50	八百屋	水	10.00		しょうが	0.30	八百屋
						しょうが	0.50	八百屋	砂糖	2.00	丸宮	にんにく	0.30	八百屋
						ぶどう酒	1.00	森給食	* しょうゆ	3.00	美濃忠	* サラダ油	1.00	県給食会
						* サラダ油	1.00	県給食会	みりん	1.00	丸宮	たまねぎ	35.00	八百屋
						ひよこまめ	5.00	県給食会	清酒	1.00	森給食	にんじん	15.00	八百屋
						にんじん	15.00	八百屋				たけのこ	10.00	日本給食
						たまねぎ	40.00	八百屋	* 加熱バ-入りとり平つくね	30.00	県給食会	しいたけ	0.70	美濃忠
						じゃがいも	30.00	八百屋	しょうが	0.40	八百屋	ねぎ	10.00	八百屋
						グリル-ス	5.00	森給食	* サラダ油	0.80	県給食会	四川豆板醤	0.20	森給食
						ウスターソース	0.50	県給食会	じゃがいも	45.00	八百屋	* テンメンジャン	6.00	森給食
						トマトピューレ	2.00	県給食会	にんじん	15.00	八百屋	砂糖	1.00	丸宮
						ケチャップ	3.00	森給食	たまねぎ	30.00	八百屋	* しょうゆ	2.20	美濃忠
						カレーフレーク	10.00	森給食	つきこんにゃく	20.00	県給食会	* 赤色辛みそ	1.50	美濃忠
						カレー粉	0.30	県給食会	いんげん	4.00	森給食	* 中華スープ	0.10	美濃忠
						ゴールデンチャツネ	1.50	森給食	砂糖	2.00	丸宮	清酒	1.00	森給食
						* コンソメ	0.50	県給食会	* しょうゆ	3.00	美濃忠	みりん	1.00	丸宮
						水	80.00		清酒	1.00	森給食	でん粉	0.50	日本給食
									水	15.00		水	5.00	
						海草ミックス鼓	1.00	県給食会				ごま油	0.15	美濃忠
						キャベツ	25.00	八百屋	とうがん	20.00	八百屋			
						もやし	15.00	八百屋	ぶなしめじ	7.00	八百屋	* とりにく	15.00	肉屋
						コーン	5.00	森給食	小松菜	6.00	八百屋	* たまご	20.00	三和
						* 白炒りごま	2.00	日本給食	油揚げ	5.00	森給食	たまねぎ	15.00	八百屋
						砂糖	0.30	丸宮	* 木綿豆腐	25.00	イシハシ食	トマト	20.00	八百屋
						* しょうゆ	1.60	美濃忠	花かつお	2.00	県給食会	にら	8.00	八百屋
						穀物酢	1.50	美濃忠	昆布	1.00	県給食会	水	90.00	
						食塩	0.20	森給食	* しょうゆ	2.00	美濃忠	* 中華スープ	0.65	県給食会
						こしょう	0.03	県給食会	清酒	1.00	森給食	* しょうゆ	1.00	美濃忠
						* サラダ油	2.00	県給食会	食塩	0.30	森給食	食塩	0.10	森給食
									水	100.00		こしょう	0.01	県給食会
						* 黄桃缶	15.00	美濃忠				ごま油	0.30	美濃忠
						パイン缶	15.00	県給食会				でん粉	0.60	日本給食
						みかん缶詰	15.00	美濃忠				水	0.60	
						* カクテルゼリー	20.00	森給食						
						砂糖	3.00	丸宮				冷凍メルト白玉	50.00	県給食会
						水	15.00					* きな粉	4.50	県給食会
												砂糖	4.50	丸宮
												食塩	0.02	森給食





# 食物アレルギー対応確認用詳細献立表

9月23日 月曜日			9月24日 火曜日			9月25日 水曜日			9月26日 木曜日			9月27日 金曜日		
牛乳 チャプチェどん わかめと豆腐のスープ 元気ヨーグルト			牛乳 ご飯 鯖の香味味噌だれかけ ごま酢和え 小松菜の味噌汁			牛乳 塩焼きそば サンラータン フルーツ豆乳デザート			牛乳 はちみつレモントースト 大豆のチリコンカン キャベツとウインナーのスープ					
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
			* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真
			こめ	65.00	流山米穀	こめ	70.00	流山米穀	* 蒸し中華麺	110.00	カリフ	* 食パン	50.00	小菅
			おおむぎ	2.00	在庫	水	84.00		* ぶたにく	25.00	肉屋	水	30.00	
			水	77.00					清酒	1.00	森給食	アルヒソヤマーガリン	5.00	美濃忠
			はるさめ	8.00	森給食	* さば	40.00	美濃忠	* サラダ油	2.00	県給食会	レモン果汁	4.00	森給食
			* ぶたにく	20.00	肉屋	ねぎ	5.00	八百屋	もやし	10.00	八百屋	グラニュー糖	2.00	県給食会
			砂糖	0.70	丸宮	にんにく	0.20	八百屋	たまねぎ	20.00	八百屋	はちみつ	5.00	日本給食
			* しょうゆ	0.70	美濃忠	しょうが	0.20	八百屋	にんじん	15.00	八百屋			
			清酒	0.50	森給食	ごま油	0.50	美濃忠	キャベツ	20.00	八百屋	* 大豆	25.00	森給食
			にんにく	0.30	八百屋	* 赤色辛みそ	3.50	美濃忠	にら	6.00	八百屋	* ぶたにく	20.00	肉屋
			* サラダ油	1.00	県給食会	清酒	2.00	森給食	* 中華スープ	0.53	県給食会	たまねぎ	35.00	八百屋
			にんじん	10.00	八百屋	砂糖	2.30	森給食	食塩	0.30	森給食	にんじん	15.00	八百屋
			たまねぎ	20.00	八百屋	* しょうゆ	1.00	美濃忠	こしょう	0.03	県給食会	マッシュルーム	5.00	県給食会
			もやし	15.00	八百屋	* 唐辛子	0.01	県給食会				グリピース	5.00	森給食
			キャベツ	20.00	八百屋	* 白炒りごま	2.00	日本給食	* とりにく	10.00	肉屋	トマト缶	10.00	県給食会
			青ピーマン	10.00	八百屋	水	3.10		* たまご	20.00	三和	トマトピューレ	10.00	県給食会
			濃厚オスターソース	1.00	県給食会				* 木綿豆腐	10.00	イシハシ食	ウスターソース	1.00	県給食会
			* 中華スープ	0.30	県給食会	もやし	20.00	八百屋	ねぎ	5.00	八百屋	水	10.00	
			砂糖	1.00	丸宮	キャベツ	15.00	八百屋	にんじん	10.00	八百屋	* コンソメ	0.50	県給食会
			* しょうゆ	1.50	美濃忠	にんじん	10.00	八百屋	えのきたけ	5.00	八百屋	食塩	0.40	森給食
			四川豆板醤	0.05	森給食	きゅうり	10.00	八百屋	小松菜	10.00	八百屋	こしょう	0.02	森給食
			清酒	1.00	森給食	* 白炒りごま	1.50	日本給食	しいたけ	1.00	美濃忠	チリパウダー	0.05	県給食会
			食塩	0.10	森給食	白すりごま	1.50	県給食会	* 中華スープ	0.60	県給食会	ぶどう酒	1.50	森給食
						砂糖	2.00	丸宮	* しょうゆ	1.00	美濃忠	* サラダ油	1.00	県給食会
			* 木綿豆腐	30.00	イシハシ食	* しょうゆ	2.40	美濃忠	清酒	0.50	森給食			
			しいたけ	0.50	美濃忠	穀物酢	2.40	美濃忠	食塩	0.30	森給食	キャベツ	15.00	八百屋
			* ぶたにく	15.00	肉屋				こしょう	0.01	県給食会	* 学級ウインナー	10.00	森給食
			にんじん	10.00	八百屋	* 木綿豆腐	20.00	イシハシ食	ラー油	0.10	日本給食	たまねぎ	15.00	八百屋
			ねぎ	10.00	八百屋	* 油揚げ	3.00	森給食	しょうが	0.20	八百屋	にんじん	10.00	八百屋
			わかめ	0.50	森給食	小松菜	12.00	八百屋	穀物酢	0.50	美濃忠	セロリ	7.00	八百屋
			食塩	0.30	森給食	にんじん	10.00	八百屋	水	95.00		じゃがいも	20.00	八百屋
			こしょう	0.01	県給食会	えのきたけ	10.00	八百屋	でん粉	1.00	日本給食	小松菜	10.00	八百屋
			* しょうゆ	1.00	美濃忠	ねぎ	7.00	八百屋	水	2.00		* コンソメ	0.50	県給食会
			* 中華スープ	0.50	県給食会	かつおぶし	1.50	県給食会				* スープストック	0.15	県給食会
			水	105.00		昆布	1.00	県給食会	* 新やわらか豆乳デザート	30.00	森給食	食塩	0.40	森給食
						* 赤色辛みそ	3.00	美濃忠	みかん缶詰	15.00	美濃忠	こしょう	0.01	県給食会
			ワール元気ヨーグルト	70.00	県給食会	* 淡色辛みそ	3.00	美濃忠	* 黄桃缶	15.00	美濃忠	水	90.00	
						水	100.00		パイン缶	15.00	県給食会			
									砂糖	3.00	丸宮			
									水	15.00				

